
UCHWAŁA Nr XXX/243/09 

RADY GMINY W LIWIE 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr II/4/2006 Rady Gminy w Liwie z dnia 6 grudnia 2006r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Liw. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gmi-

nach (tekst jednolity Dz.U. z 2005r. Nr 236, poz. 2008) oraz po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowe-

go Inspektora Sanitarnego w Węgrowie, Rada Gminy w Liwie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/4/2006 z dnia 6 grudnia 2006r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czy-

stości i porządku na terenie gminy Liw wprowadza się z dniem 1 stycznia 2010r. następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 3 skreśla się wyrazy „jak również na odpady komunalne”; 

2) § 14 pkt 1 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: „1) właściciele nieruchomości otrzymują bezpłatnie od 

jednostki wywozowej w ramach podpisanej umowy worki z logo do gromadzenia odpadów komunal-

nych w ilości 1 szt. oraz odpadów segregowanych, każdy dodatkowy worek na odpady komunalne od-

bierany będzie odpłatnie.”; 

3) § 19 pkt 2b otrzymuje brzmienie: „b) odpady wielkogabarytowe odbierane są od mieszkańców wsi 

zgodnie z harmonogramem dołączonym do umowy – raz w roku oraz na indywidualne zgłoszenie do 

firmy wywozowej lub sołtysa wraz ze zobowiązaniem ponoszenia dodatkowych kosztów wywozu;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liw. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Adam Strąk 

 

 

 


